

اقامه نماز بر پیکر «یار دیرین» به امامت رهبر معظم انقلاب

وداع باشکوه با آیت الله



پیکر آیت الله بر دوش مردم

پس از اقامه نماز به امامت حضرت آیت الله خامنه‌ای، پیکر رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، بر دوش مردم قرار گرفت تا در مسیر میدان راه آهن تشییع شود.

چیت‌چیان: آیت الله هاشمی رفسنجانی نقش بزرگی در پیشبرد انقلاب داشتند

حمید چیت‌چیان وزیر نیرو در حاشیه مراسم تشییع آیت الله هاشمی رفسنجانی در گفتگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس اظهار داشت: فعالیت‌هایی که آقای هاشمی از ابتدای‌ترین روزهای این نهضت تا امروز داشتند، نشان می‌دهد که ایشان چه شخصیتی بودند و چه نقش بزرگی در پیشبرد انقلاب داشتند.

وی افزود: امروز مردم اینجا حضور پیدا کردند تا وفاداریشان را به ایشان و انقلاب و نظام نشان دهند. چیت‌چیان تأکید کرد: انشالله موفقیت انقلاب ما و مجد و عظمت انقلاب و اسلام و نظام ادامه خواهد داشت.

خرازی: آیت الله هاشمی با شکیبایی مسایل و بحرانها را حل می‌کرد

کمال خرازی وزیر اسبق خارجه در حاشیه مراسم تشییع پیکر آیت الله هاشمی رفسنجانی، وی را شخصیتی تأثیرگذار، صبور و یار امام و هم‌زم رهبری معرفی کرد و اظهار داشت: ایشان یکی از موثرین افراد در شکل‌گیری و ادامه انقلاب اسلامی بود و در تشکیل جمهوری اسلامی نیز نقشی بسزا داشت.

خرازی افزود: آیت الله هاشمی با صبر، متانت و شکیبایی مسایل و بحرانها را حل می‌کرد.

ابتکار: موضع محکم آیت الله هاشمی

در مقابل رژیم صهیونیستی بسیار روشن بود

معصومه ابتکار رئیس سازمان محیط زیست در جمع خبرنگاران اظهار داشت: آیت الله هاشمی یک نمونه موفق از یک سیاستمدار اخلاقی هستند که برای آرمان‌های خود تا آخر ایستاد. وی با بیان اینکه آیت الله هاشمی یک شخصیت جهانی و بین‌المللی هستند، افزود: نگاه توأم

بخش سیاسی - مراسم تشییع پیکر مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح دیروز با حضور گسترده اقشار مختلف مردم در تهران برگزار شد.

به گزارش فارس، مراسم تشییع پیکر مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح دیروز (سه‌شنبه ۲۱ دی) ساعت ۸/۵۰ دقیقه با تلاوت آیاتی از قرآن کریم و با حضور گسترده اقشار مختلف مردم در دانشگاه تهران آغاز شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی به منظور اقامه نماز بر پیکر مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی ساعت ۱۰ صبح وارد دانشگاه تهران شدند و اقامه نماز کردند. رؤسای قوای سه‌گانه و مسئولان و شخصیت‌های لشکری و کشوری نیز در این مراسم حضور داشتند.

قرار بود پیکر رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام از مسیر میدان انقلاب به سمت میدان راه‌آهن تشییع شود و بعد از برگزاری مراسم تشییع، پیکر ایشان به مرقد امام خمینی (ره) منتقل و در جوار مرقد امام راحل دفن شود.

پیکر رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام ساعت ۰۹:۰۹ برای تشییع و بدرقه مردم به دانشگاه تهران منتقل شد.

همچنین فرزندان و همسر آیت الله هاشمی رفسنجانی به وسیله اتوبوس به دانشگاه تهران منتقل شدند.

در مراسم تشییع پیکر آیت الله هاشمی رفسنجانی شخصیت‌های مهم کشوری و لشکری حضور داشتند که برخی از آنها عبارتند از:

روحانی رئیس‌جمهور، لاریجانی رئیس مجلس، آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه، احمد جنتی، امامی کاشانی، علوی وزیر اطلاعات، رحمانی فضلی وزیر کشور، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل، سرلشکر جعفری فرمانده سپاه، علوی وزیر اطلاعات، نعمت زاده، ترکان، منتظری دادستان کل کشور، صفوی، امیر سیاری، بهزاد نبوی، محمدرضا خاتمی، حجت الاسلام طباطبایی، پرویز فتح، علی‌عسگری، سالک، چیت‌چیان، ری شهری، مولوی عبدالحمید، قاسم سلیمانی، محمدباقر قالیباف، معصومه ابتکار، سردار وحیدی، بهروز نعمتی، محمدرضا خباز، مظفر، رمضان زاده، سورنا ستاری، جعفری دولت‌آبادی، مصطفی معین، سید علی خمینی، حائری شیرازی، سردار اشتری، هادی خامنه‌ای، علی مطهری، غلامعلی جادعادل، مصطفی پورمحمدی، موحدی کرمانی، محمد فرهادی، صالحی امیری، قاضی زاده هاشمی.

معین: باید با تامل در زندگی آیت الله هاشمی از تاثیر وی در اتحاد ملت عبرت بگیریم

مصطفی معین وزیر علوم دولت اصلاحات در جمع خبرنگاران گفت: یکی از اصلی‌ترین سرمایه‌های کشور را از دست دادیم و تقدیر الهی است و باید رضایت داد اما باید تا وقتی چنین افرادی زنده هستند قدرشناسی بیشتری شود. وی افزود: الان باید با تامل و مطالعه در زندگی ایشان قبل و بعد انقلاب و در جنگ و سازندگی از تأثیری که در اتحاد ملت داشتند، عبرت بگیریم.

معین درباره نقش آیت الله هاشمی در مقابله با ضد انقلاب و معاندین نظام، گفت: طبیعی است که هر فرد مسلمان مومنی از نظام اسلامی خود دفاع می‌کند اما با رعایت اصول اخلاقی و حقوق شهروندی و آقای هاشمی هم به وظیفه خود عمل کردند.

ترکان: شخصیت آقای هاشمی با انقلاب و امام پیوند خورده است

اکبر ترکان مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، اظهار داشت: آقای هاشمی وجود و شخصیتش با انقلاب و امام پیوند خورده و فقدانش ضایعه غیر قابل جبران است. وی افزود: این فقدان قابل جبران نیست و خسارتی است که به انقلاب اسلامی وارد شده است.

حائری شیرازی: نیت آیت الله هاشمی رفسنجانی همیشه خیر بود

آیت الله حائری شیرازی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، گفت: وقتی کسی برای خدا کار کند خدا هم مقابلا جبران می‌کند، آقای هاشمی اختلاف سلیقه‌ای با مسؤولان داشته اما این اختلاف برای هوای نفس نبوده است. وی افزود: چه اشکالی دارد اگر کار برای خدا باشد اما اختلاف نظر هم داشته باشند؟ نیت ایشان هم خیر و برای خدا بود و هم فرد عاقلی بود.

ساعت ۱۳ ظهر دیروز پیکر مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی پس از تشییع بر دستان مردم برای تدفین به حرم مطهر امام خمینی رسید و ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه پس از عمری مجاهدت در داخل مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی آرام گرفت.

با همگرایی و وحدت جهان اسلام و موضع محکم ایشان در مقابل دشمنان جهان اسلام و رژیم صهیونیستی و آنانی که می‌خواهند در منطقه آتش افروزی کنند، بسیار روشن بود.

سردار وحیدی: آیت الله هاشمی رفسنجانی شخصیتی مجاهد و مبارز بود

سردار احمد وحیدی وزیر سابق دفاع در حاشیه مراسم تشییع آیت الله هاشمی رفسنجانی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری فارس با اشاره به نقش رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در مقابله با ضد انقلاب و معاندین نظام اظهار داشت: ایشان یک شخصیت مجاهد و مبارز و حاضر در میدان‌ها بودند و یکی از حوزه‌های درگیری آقای هاشمی جریان‌های نفاق بود.

سردار وحیدی ادامه داد: آیت الله هاشمی رفسنجانی از اول انقلاب با جریان‌های نفاق و ضد

انقلاب درگیر بودند و حتی آنها اقدام به ترور ایشان کردند.

وزیر سابق دفاع با بیان اینکه آقای هاشمی به چهارچوب‌های نظام پایبند بودند، گفت: رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام در چهارچوب نظام جمهوری اسلامی عمل می‌کردند.

با اپلیکیشن **www** |
وصل به اصل هستید.



بخریدل

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته‌بندی ایساکو با پرسبب
اقتصادیانه (بهره‌گرم) ضد نللب از نمایه‌گی‌ها و فرودگاه‌های مجاز در
مرکز کشور با قیمت پگسکن نهجه نمایه‌د.



www.isaco.ir
تأمین قطعات، تضمین خدمات